证券代码：601515        证券简称：东风股份      公告编号：临 2016-025

汕头东风印刷股份有限公司

关于收购汕头保税区金光实业有限公司75%股权完成

工商变更登记的公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

汕头东风印刷股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 6 月 12 日召开

的第二届董事会第二十二次会议审议通过了《关于收购汕头保税区金光实业有限

公司 75%股权的议案》，同意公司收购汕头保税区金光实业有限公司 75%股权（详

情请见公司于 2016 年 6 月 14 日在上海证券交易所网站 www.sse.com 披露的临

2016-019 号公告）。

汕头保税区金光实业有限公司（以下简称“金光实业”）已于近期完成了相

关审批和工商变更登记手续，并取得了汕头市工商行政管理局换发的新《营业执

照》。登记信息如下：

名称：汕头保税区金光实业有限公司

统一社会信用代码：91440500617548973K

类型：有限责任公司（台港澳与境内合资）

住所：汕头市金园工业区 6B1、B2

法定代表人：王培玉

注册资本：壹亿元人民币

成立日期：1995 年 05月 15 日

营业期限：1995 年 05月 15 日至 2044年 07月 23日

经营范围：包装装潢印刷品印刷（印刷经营许可证有效期至 2018 年 03 月

31日）；五金交电、普通机械、针纺织品、工艺美术品、陶瓷制品的转口贸易、

仓储（不含危化品，涉及行业许可证管理的，按国家有关规定办理）。纸及纸制

品的批发及零售（不设店铺，涉及行业许可管理的按国家规定办理）。（依法须经

批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

本次收购完成后，公司持有金光实业 75%股权，金光实业成为公司控股子公

司。

特此公告。

                                          汕头东风印刷股份有限公司

                                                   董事会

                                               2016年 7月 5 日